

Pressmeddelande 31 juli 2025

Förvärv av Finmed Group – första förvärvet i Frankrike

Asker Healthcare Group har tecknat avtal om att förvärva 80 procent av aktierna i Finmed SAS ("Finmed"), en ledande leverantör av medicintekniska produkter och tjänster i Frankrike.

"Finmed är en ansedd och pålitlig partner till både globala tillverkare och till vårdgivare över hela Frankrike, och vi är stolta över att Asker har valts som nytt hem till detta familjegrundade bolag. Vi ser fram emot att välkomna Elie Fiani och Jean-Marc Soghomonian och deras erfarna team till Asker-familjen, och att tillsammans med dem driva framsteg inom den europeiska vårdsektorn. Vi har under åren utvärderat flera bolag för att hitta rätt plattform för att etablera oss på den stora franska hälso- och sjukvårdsmarknaden och är glada att ha funnit den rätta partnern i Finmed", säger Johan Falk, vd för Asker Healthcare Group.

Finmed säljer medicinteknisk utrustning, inklusive tjänster och tillhörande förbrukningsmaterial, till apotek, sjukhus och andra vårdinrättningar i Frankrike – direkt, via återförsäljare och online. Bolaget har 62 anställda och under 2024 uppgick Finmeds omsättning till cirka 380 miljoner kronor.

Förvärvet är villkorat myndighetsgodkännande och förväntas slutföras under det fjärde kvartalet 2025 samt bidra positivt till koncernens EBITA-marginal.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group

Tel: 073-313 62 17

E-post: emma.rheborg@asker.com

Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 000 anställda i 17 länder och omsätter 16 miljarder kronor.